Si ex necessitate missa in altari, ubi est expositum SSmum., celebrari opus esset, populus est benedicendus more consueto et non cum SSmo. n. 2542 ad 6 die 13 Junii 1671.

De *Origine* bened. Sacerd. in fine missae, vd. *Bened. Sacerd. extra missam* (decr. n. 4782 nota).

## b) In Missa de Req.

Abusum esse et consuetudinem, ut in fine Missae de Requie detur a Celebrante benedictio. n. 281 die 24. Sept. 1605.

Decreta authentica.